Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 16320 Архетипа ИВАС Мория ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет Подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 15.01.2025
Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Славинский Д.
2. Шатохина М.
3. Сборнова В.
4. Шатохин А.
5. Анттила С.
6. Агаркова Л.
7. Савельев С.
8. Худолей И
9. Герасимова Л
10. Клыкова Е
11. Крывченко Е
12. Качанова А.
13. Иволгина М.
14. Попова Р
15. Артемьева Н
16. Сапьянов С.
17. Кильметова Р.
18. Аватарова Ф.
19. Король О.
20. Шорохова Л
21. Милованкин А.
22. Алибекова Е.

Состоялись
1. Рассмотрено явление Парадигмального Образа Синтеза ИВО ракурсом прохождения Синтезов ИВО и ведения Синтеза Должностно Полномочным служением.
2. Рассмотрена взаимокоординация парадигмальной 16-рицы (Общее-Синтезное) в ракурсе Парадигмального Образа курсов Синтеза – Парадигмальный Образ Посвященного, Служащего и т.д.
3. Развернута взамоорганизация первых двух парадигмальных основания Общее-Особенное ракурсом разработки и взрастания парадигмальности ДП
4. Развернута систематика Парадигмального Образа Синтеза каждого Синтеза ИВО ракурсом 4-рицы: Часть, Вид Материи, Организация, Реализация.
5. В практике с ИВАС Иосифом стяжён 256-ричный Парадигмальный Образ Синтеза ДП явления четверично (Парадигмально, Философски, Стратагемично, Научно) в выражении Парадигмальной 16-ричности (Общее-Синтезное) в применении к раз-работке 4-рицы (Часть, Вид Материи, Организация, Реализация).

Решения
1. Решение не принималось

Голосования
1. Голосование не проводилось

Составила ИВДИВО-Секретарь Протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми Подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова